
Stručnó verbální hodnocení bakalářské práce (minimálně §00 znaků): Zpracovatel bakalářské práce
(ď{le jen ,,práce") s ohledem k jeho praxeologic§ým zkušenostem, tj. jeho aktuálnímu služebnímu zašazeni
v rámci místně a věcně příslušného základntho útvaru služby poádkové policie XŘr-r-krale, ÚO-Čes*e
Budějovice, Obvodního oddělení České Budějovice primárně vyjadřuje formou naznačovaného teoretickéhtl
a teoreticko-praxeologického vhledu konkretizovarrou ambici deskriptivně a popisnou formou reflektovat
zákldní uýchadislra a pojmosloví rkoumané tematické oblasti, či drále v naznačené strukfurované
hierarcbické optice demonstruje legislativni ,,de lege lata" útmec účinných zvlrášnrích právních předpisů etc.
V intencích teoretick5r orientovan;ých návazrtých subkapitol ,práce" dále samostatně a reEospektivně
poukazuje ke genezi vývoje obecně reflektovaného áchranného systému v rámci teritoriálního území České
republiky. Dále opět deskriptivně a kompilativní formou materiálně speciťrkuje taxativní ýčet ,gákladních"
a ,,ostatních" složek Integrovaného záchranného systému (dále jen ,,I7,S*) a opá úžeji eklektickou formou
kompilativně speciťrkuje operační prostor a legitimitu činnosti záktadntch složek ,JZS", tj.
zejména Policie Č& Ha*ie"téhq zá$hranrrého sboru, Zdtavotntcké záchrarné služby etc, V návarté lžší
tematické optice opět omezeně a minimali"ticky reflektuje jř specifické organtzační a kompetenční
konsekvence místně a věcně příslušné policejní součásti s teritoriální (územní) působností etc. Y rámci
struktrnálně - teoretieko-prmeeologicky vymezené návazné ěásti ,,práce", formálně označené něnllem
,,Součinnas.t a spolupráce Policie ČR záHadního útvaru XŘr-ll-traie, Úa-Česke Budějovice, Obvodního
oddělení Česke Buáějovice s dntšími složkmi ,,IZS zpracnvatel ,,próce" vyjadřuje jř šířeji vymezenou
subkapitolu č. ,,3*, kde vjejíobsahové části však plně nereflektuje souhrnná opakovaná metodická
doporuěení vedoucfiro ,práce", spočívající např. v úvodní precizaci premisivně vymezené bezpečnostní
(veřejnopořádková) terminologie odborného pojmosloví a posfulátů, uvozujici mimo jtné rtávazrlý a
empiricky orientovaný dílčí segrnent předmětné subkapitoly ,próce", směřovaný k ájmově úžeji ke
7ftg,lmaílé policejní současti s teritorialní (místní) působností (např. nejednoné subjehivní ulpívóní na vógní
formulační tendenci odborných východisek a pojmosloví, např. neexistence pojmového rozlišovóní
odbornych prlstulátŮ - ,,součinnost", ,,spolupróce", ,,metady", ,,íor-y" činnosti shora uvedeného
zókldnfto ú,tvaru). Po obsahové stránce zpracovatslem realizované anávazné empirické kvalitativní šetření,
dílem abstraktně rozšiřující teoreticko-pracealogicke kontury ,,próce" zpřeváůné části vykazuje toliko
ilustrativní charakter etc. Dtto obsahová črást návazné subkapitoly é. 3.2. ,§tav c íorrty součinnosti a
spolupráce Palicie Česke republtky, Krajskeho ředitelsní policti Jthoaeského kraje, Úrěmníirc odboru Česke
Budějovice, Obvodního oddělení Suché Yrbné s dalšími slažkami integrcvaného záchranného systému".
Zpracovďsl taktéž zřejmě s ohledem k objektivně dané omezenosti časového prostoru a jeho služebnímu
vytíŽeni v rámci twajicho ,,nouzového stavu" v době zptacaváni aťlllralizarc zpranr.vání obsahowých kontur
,,práce" vŠak setrvaÍ na subjektivně balastním a orientačním vyhodnoceni jejich dílčích a zevšeobecňujících
výstupů, dílem absentujícich zcela jednoznačnou precizaci např. možných zefektivňujícíeh náyrhů a
doporučení, fragmentárně vymezeného stavu souěinnosti a spolupráce poukazovaných ,,základních" a
,,ostaíních" složek ,,lZS" v rámci dané teritoriální (úzernnQ působnosti ete. Zpracovatel mimo jiné např" d.ále
subjektivně minimalisticky konstafuje, že na ,záHdě vypracovanych řízených rozhovorů od jednotliuých
policistŮ zařazený,ch nc ,,OOP Suche Yrbné" lze lusnstatovat, že součinnost ,,OOP Suche Yrbné" se
základními a tzv. ostatními složkami integrovatlého zóchranného systému funguje na dobré úrovni. V
Žádném z rozhovorŮ nebyla žódná negativní reakce ohledně spoluprúce mezi složkami IZS. Při qlráci na
místě zasahu, kde jsou přítotnné jednotlivé ďržky IZS, je vžly spolupróce na profesionáIní úrovni a vžfu
kaŽúý ze zasahujících policistů, hasĚů či zúchranářů ví, jak má v dané věci pasttryovat. Y případě detekce
kmlcrétní organizační součinnosíní disfuepance zprtrcavatel knkretizuje, že ,,Pouze v případě tívňové linky
112 jsoa zde uýtfu ohledně komunikace afunkčnosti téío linky. Provózanost a přeůívóní informací na
konkrétni pracovšĚ by mělo bý,t v ucelenější formě...o' etc. Zpracovatel d.ále s ohledem k věcnému
teoretickt>prm.eclogickému zaměření ,,práce" rrazákladé metodické interakce, taktéž tematicky omezeně
zŇazuje i rcntfjejici ambici dílem demonstrovat přiklady tz.l. ,§obré praíe" z prosfiedí veřejnopořr{dkové
aplikační praxe v souvislosti srealizaci ful. ,,zakročovací povinnosti" ze strany příslušnftů PČR v rámci
realizované služební činnosti tzv. ,,přímé" bezpeěnostní povahy a to směrem k shora naznačenému a úžeji
demonstrovanému záklaónimu útvaru služby pořrádkové policie PČR s teritoriální (uzemní) pusobností, kde
opět formou fragmeníárního minimalistického l,rymezení dílčích a zevšeobecňujících vYstupů subjektivně
vymezuje moŽné zefektivňujícínávrby, např. abstraktně poukazovanou,;ětšf'intenzitu společných školení
jednotliqých složek ,JZS", éi vzájemného posilování znalostí a dovedností příslušníků zákJadních či
ostatních složek, nebo obecné deklarace pořeby vzájemné a faktické inforrrrovanosti, včetně dílčího návrhu
uváděoého opětovného zavedenímoárosti samostatně si z místa zavolatkonkrétní složky ,,IZS" bez nutnosti
zdlouhavého vyrozumívání operačního sfiediska etc.


